
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
03 декабря 2018 года                    пгт. Раздольное                                    № 582 

 

 

Об утверждении плана проверок  

по ведомственному контролю на 2019 год 

 

 

В соответствии со ст. 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, 

во исполнение Закона Республики Крым от 01.06.2016 года № 250-ЗРК/2016 

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить план проведения проверок подведомственных 

юридических лиц Администрацией Раздольненского района Республики 

Крым по вопросам соблюдения трудового законодательства на 2019 год 

(прилагается). 

2. Главному специалисту по охране труда, уполномоченному лицу на 

проведение проверок по ведомственному контролю Шаблию В.И., 

обеспечить проведение проверок подведомственных юридических лиц по 

вопросам соблюдения трудового законодательства  в соответствии с планом. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Раздольненского района. 

5. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Захарова 

А.Г. 

 

 

 

Глава Администрации  

Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации 

Раздольненского района 

от 03.12.2018 года № 582 

 

План проведения проверок подведомственных юридических лиц Администрацией Раздольненского района 

Республики Крым по вопросам соблюдения трудового законодательства на 2019 год 

 

Наименование 
юридического 
лица (филиала, 
представитель

ства, 
обособленного 
структурного 

подразделения
), Ф.И.О. 

индивидуальн
ого 

предпринимат
еля, 

деятельность 
которого 
подлежит 

проверке <1> 

Адреса Основ
ной 

госуда
рствен

ный 
регист
рацио
нный 
номер 

Идент
ифика
ционн

ый 
номер 
налого
плател
ьщика 

Цель 
проведен

ия 
проверки 

Основание проведения 
проверки 

 

Дата 
начала 
прове
дения 
провер
ки <4> 

Срок 
проведени

я 
плановой 
проверки 

Норм
а 

пров
еден
ия 

пров
ерки 
(доку
мент
арна

я, 
выез
дная, 
доку
мент
арна
я и 

выез
дная) 

Наимено
вание 
органа 

государс
твенного 
контроля 
(надзора)
, органа 
муницип
ального 

контроля
, с 

которым 
проверка 
проводит

ся 
совместн

о 

Информац
ия о 

постановл
ении о 

назначени
и 

администр
ативного 
наказания 

или 
решении о 
приостано
влении и 
(или) об 

аннулиров
ании 

лицензии, 
дате их 

вступлени
я в 

законную 
силу и 
дате 

окончания 
проведени

я 
проверки, 

Информаци
я о 

присвоении 
деятельност

и 
юридическо

го лица и 
индивидуал

ьного 
предприним

ателя 
определенн

ой 
категории 

риска, 
определенн
ого класса 

(категории) 
опасности, 

об 
отнесении 

объекта 
государстве

нного 
контроля 

(надзора) к 
определенн

Место 
(места) 

нахождени
я 

юридическ
ого лица 

Место 
(места) 

фактичес
кого 

осуществ
ления 

деятельн
ости 

юридиче
ского 
лица, 

индивиду
ального 

предприн
имателя 

Места 
нахожде

ния 
объектов 

<2> 

Дата 
госуда
рствен

ной 
регист
рации 
юриди
ческог

о 
лица, 
индив
идуаль
ного 

предп
риним
ателя 

Дата 
оконч
ания 

послед
ней 

провер
ки 

Дата 
начала 

осущест
вления 
юридич
еским 
лицом, 
индиви
дуальн

ым 
предпр
инимат

елем 
деятель
ности в 
соответ
ствии с 
предста
вленны

м 
уведом

Иные 
основан

ия в 
соответ
ствии с 
федерал

ьным 
законом 

<3> 

Рабо
чих 
дней 

Рабо
чих 
часо

в 
(для 
мало
го и 
сред
него 
пред
прин
имат
ельст
ва и 
микр
опре
дпри
ятий) 



3 

 

лением 
о 

начале 
деятель
ности 

по 
результата
м которой 

они 
приняты 

<5> 

ой 
категории 

риска, 
определенн
ому классу 
(категории) 
опасности 

<6> 

Муниципаль
ное 
бюджетное 
общеобразов
ательное 
учреждение 
«Сенокоснен
ская средняя 
общеобразов
ательная 
школа – 
детский сад» 
Раздольненск
ого района 
Республики 
Крым 

296241, 
Республи
ка Крым, 
Раздольн
енский 
район, 
с. 
Сенокосн
ое,  
ул. 
Школьна
я,  дом 1 
тел.: 99-
148 
 

296241, 
Республ
ика 
Крым, 
Раздоль
ненский 
район, 
с. 
Сенокос
ное, 
ул. 
Школьн
ая,  дом 
1 

296241, 
Республ
ика 
Крым, 
Раздоль
ненский 
район, 
с. 
Сенокос
ное, 
ул. 
Школьн
ая,  дом 
1 

1149
1021
6976
5 

9106
0067
53 

Соблюд
ение 
норм 
трудово
го 
законод
ательст
ва, 
предупр
еждение
, 
выявлен
ие и 
пресече
ние 
наруше
ний 
трудово
го 
законод
ательст
ва 

22.12
.2014 
года 

Не 
пров
одил
ась 

22.12.2
014 
года 

Ст.353
.1 ТК 
РФ, ст. 
17.1 
ФЗ от 
06.10. 
2003 
№ 
131-
ФЗ, 
Закон 
РК от 
01.06. 
2016г 
№ 
250-
ЗРК/20
16 

05.02
.2019 
года. 
 

15 - Док
уме
нта
рна
я и 
вые
здн
ая 

Муници
пальное 
казенно
е 
учрежде
ние 
«Центра
лизован
ное 
обслуж
ивание 
учрежде
ний 
образов
ания 
Раздоль
ненског
о 
района 
Республ
ики 
Крым» 

- - 

Муниципаль
ное 
бюджетное 
дошкольное 

296200, 
Республи
ка Крым,  
Раздольн

296200, 
Республ
ика 
Крым,  

296200, 
Республ
ика 
Крым,  

1149
1021
6897
3 

9106
0067
07 

Соблюд
ение 
норм 
трудово

22.12
.2014 
года 

Не 
пров
одил
ась 

22.12.2
014 
года 

Ст.353
.1 ТК 
РФ, ст. 
17.1 

10.09
.2019 
года. 

15 - Док
уме
нта
рна

Муници
пальное 
казенно
е 

- - 



4 

 

образователь
ное  
учреждение 
«Раздольненс
кий детский 
сад № 1 
«Звездочка» 
Раздольненск
ого района 
Республики 
Крым 

енский 
район 
 пгт. 
Раздольн
ое,  
ул. 
Калинина
, дом 54-а 

Раздоль
ненский 
район 
 пгт. 
Раздоль
ное,  
ул. 
Калини
на, дом 
54-а 

Раздоль
ненский 
район 
 пгт. 
Раздоль
ное,  
ул. 
Калини
на, дом 
54-а 

го 
законод
ательст
ва, 
предупр
еждение
, 
выявлен
ие и 
пресече
ние 
наруше
ний 
трудово
го 
законод
ательст
ва 

ФЗ от 
06.10. 
2003 
№ 
131-
ФЗ, 
Закон 
РК от 
01.06. 
2016г 
№ 
250-
ЗРК/20
16 

я и 
вые
здн
ая 

учрежде
ние 
«Центра
лизован
ное 
обслуж
ивание 
учрежде
ний 
образов
ания 
Раздоль
ненског
о 
района 
Республ
ики 
Крым» 

 

 

 

 

Главный специалист по охране труда                                                                                         В.И. Шаблий 


